СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

2-го созыва
РЕШЕНИЕ

22 -й сессии

11 февраля 2021 год      № 4

О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса

 в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики

 Крым» в 2021 году

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 34 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом

муниципального образования Советское сельское поселение Советского района

Республики Крым, принятым решением 1-й сессии 1-го созыва № 13 от

07.11.2014г., письма Ассоциации «Совета муниципальных образований Республики

Крым» от 21.08.2020г. № 200/08-06, во исполнение решения Правления Совета

муниципальных образований Республики Крым от 15 июля 2020 года №9 «О

предложениях Собранию членов Совета муниципальных образований Республики

Крым по размерам и системе уплаты членских взносов в 2021 году и плановых

периодах 2022 и 2023 годов», Советский сельский совет решил:

1. Утвердить членский взнос муниципального образования Советское

сельское поселение Советского района Республики Крым в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований Республики Крым» на 2021 год, исходя из

численности населения муниципального образования Советское сельское

поселение Советского района Республики Крым 10326 (десять тысяч триста

двадцать шесть человек) в размере 27170,00 (двадцать семь тысяч сто семьдесят

рублей 00 копеек).

2. Поручить администрации Советского сельского поселения Советского

района Республики Крым уплатить членский взнос в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований Республики Крым» в размере 27170,00 (двадцать

семь тысяч сто семьдесят рублей 00 копеек).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Советского сельского совета по бюджетно – финансовой, налоговой и

экономической политике, вопросам собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и обнародования его

на информационном стенде Советского сельского совета.

Заместитель председателя Советского

 сельского совета        С.В.Скорик